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Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellinen 

tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta. 

Haetaan Suomen Metsäsäätiölle yhtä (1) johdon assistenttia 
 
Suomen Metsäsäätiön on metsäalan yhteinen säätiö, joka rahoittaa noin 1,5 miljoonalla eurolla 
metsäelinkeinoa ja sen toimintaedellytyksiä tukevia projekteja. Tällaisia ovat mm. puun käyttö- ja 
puurakentamisen osaaminen, koulu- ja nuorisoyhteistyö sekä viestintä päättäjille ja vaikuttajille. 
Metsäsäätiön tavoite on metsätalouden ja metsäteollisuuden toiminnan turvaaminen.  
 
Assistentti työskentelee toimitusjohtajan työparina. Työtehtävässä pääsee tiiviisti mukaan Metsäsäätiön ja 
sen rahoittamien projektien markkinointiviestinnän suunnitteluun ja toteutukseen ammattilaisten kanssa. 
Assistenttina saa olla myös mukana valmistelemassa mm. hallituksen kokouksia, muita tilaisuuksia ja näin 
ollen tapaat laajan joukon alan tärkeitä ihmisiä.  
 
Metsäsäätiö tarjoaa perusteellisen ja palkallisen perehdytyksen tehtäviin, tukea ja tarvittaessa koulutusta. 
Työpaikka on Suomen Metsäsäätiön viihtyisässä toimistossa Helsingin Kampissa, osoitteessa Salomonkatu 
17 A.  
 
Työaika: osa-aikainen, n. 15 h/viikko. Alkaen mahdollisimman pian, työsuhteen kesto 6 kuukautta.  
Palkkaus: 15€/h + lomakorvaus. Palkka maksetaan toteutuneiden työtuntien mukaan. 

 
Hakijalta edellytetään ehdotonta sitoutumista n. 15 työtuntiin viikossa (n. 2 työpäivää) ja eduiksi luetaan 
hyvät perustaidot metsäalasta, sekä hyvä englannin kielen taito.  
 

Etsimme: 

Henkilöä, jolla on hyvät viestintä- ja tekstinkäsittelytaidot (MS Office hallussa) 
Kokemusta ja kiinnostusta tiiviiseen yhteistyöhön johdon kanssa 
Erinomaiset suomen ja englannin kielen taidot, sekä organisointikykyä 

Tarjoamme: 
 
Tilaisuuden pitkäaikaiseen metsäalan työpaikkaan 
Mahdollisuuden katsoa toimialaa ja sen ajankohtaisia asioita laajasta perspektiivistä  
Erinomaista työtä, jossa pääsee työskentelemään läheisesti Suomen Metsäsäätiön toimitusjohtajan kanssa 
 

Eduiksi luetaan Uniforstin jäsenyys. Rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin. 

Hae paikkaan lähettämällä kirjallinen hakemus ja CV sähköpostitse liitteellä 14.11.2018 klo 22 

mennessä osoitteeseen tuulia.lahtinen@uniforst.fi. Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyvä 

osaamisesi. Lisätietoja antavat henkilöstövastaava Tuulia Lahtinen ja hallituksen puheenjohtaja 

Ville Sorsa (ville.sorsa@uniforst.fi). Henkilöstövastaava yhdessä toimitusjohtajan ja hallituksen 

kanssa vastaa rekrytointien etenemisistä. 

Fluent Finnish required! 


